

编制单位:



亚股03表

单位:元

项	目	行次	本期金额	上期金额	项	目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:					补充资料:				
销售商品、提供劳务收到的现金		1	172,236,178.26	329,025,280.52	将净利润调节为经营活动现金流量:				
收到的税费返还		2	544,180.78	6,529,810.86	净利润				
收到的其他与经营活动有关的现金		3	25,505,269.33	30,338,106.31	加: 资产减值准备				
经营活动现金流入小计		4	198,284,628.37	365,893,197.25	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧				
购买商品、接受劳务支付的现金		5	79,909,658.04	317,195,069.62	无形资产摊销				
支付给职工以及为职工支付的现金		6	2,787,103.88	8,961,976.89	长期待摊费用摊销				
支付的各项税费		7	231,278.70	646,537.40	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)				
支付的其他与经营活动有关的现金		8	88,983,114.81	88,983,114.81	固定资产报废损失(收益以“-”号表示)				
经营活动现金流出小计		9	171,911,155.43	452,222,802.22	公允价值变动损失(收益以“-”号表示)				
经营活动产生的现金流量净额		10	26,373,472.94	-87,429,634.93	财务费用(收益以“-”号表示)				
二、投资活动产生的现金流量:					投资损失(收益以“-”号表示)				
收回投资收到的现金		11			递延所得税资产减少				
取得投资收益收到的现金		12			递延所得税负债增加				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		13		43,000.00	存货的减少				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		14			经营性应收项目的减少				
收到其他与投资活动有关的现金		15			经营性应付项目的增加				
投资活动现金流入小计		15	0.00	43,000.00	其他				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		17	9,747,988.69	11,201,072.50	经营活动产生的现金流量净额				
投资支付的现金		18	4,545,600.00						
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		19							
支付其他与投资活动有关的现金		20							
投资活动现金流出小计		21	14,293,588.69	11,201,072.50					
投资活动产生的现金流量净额		22	-14,293,588.69	-11,158,072.50					
三、筹资活动产生的现金流量:									
吸收投资收到的现金		23	30,000,000.00						
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		24							
取得借款收到的现金		25	350,090,000.00	235,539,582.97					
发行债券收到的现金		26							
收到其他与筹资活动有关的现金		27							
筹资活动现金流入小计		28	380,000,000.00	235,539,582.97	2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:				
偿还债务支付的现金		29	349,000,000.00	139,800,000.00	债务转为资本				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		30	10,533,407.80	11,698,751.51	一年内到期的可转换公司债券				
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		31			融资租入固定资产				
支付其他与筹资活动有关的现金		32		-15,255.44					
筹资活动现金流出小计		33	358,533,407.80	151,583,486.07	3、现金及现金等价物净变动情况				
筹资活动产生的现金流量净额		34	21,466,592.20	83,956,086.90	现金的期末余额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		35			现金及现金等价物净变动情况				
五、现金及现金等价物净增加额		36	33,546,476.45	-14,631,620.53	减: 现金的期初余额				
加: 期初现金及现金等价物余额		35	1,555,803.84	16,187,424.37	加: 现金等价物的期末余额				
六、期末现金及现金等价物余额		36	35,102,280.29	1,555,803.84	减: 现金等价物的期初余额				
					现金及现金等价物净增加额				

公司法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

编制单位:

2016年1-12月

单位:元

亚股会02表

表



项 目	行次	本期金额	上期金额	备注
一、营业收入	1	106,093,670.63	244,663,400.09	
减: 营业成本	2	93,314,565.44	218,999,645.93	
营业税金及附加	3	28,454.84	35,863.54	
销售费用	4	6,650,584.22	4,089,787.30	
管理费用	5	2,719,175.93	3,072,205.40	
财务费用	6	10,533,407.80	11,005,968.70	
资产减值损失	7	643,346.36	-5,298,913.47	
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8	-	-	
投资收益(损失以“-”号填列)	9	-	-	
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10	-	-	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	11	-7,795,863.96	12,758,842.69	
加: 营业外收入	12	137,000.00	181,388.00	
减: 营业外支出	13	5,000.00	5,000.01	
其中: 非流动资产处置损失	14	-	-	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	15	-7,663,863.96	12,935,230.68	
减: 所得税费用	16	-160,836.59	3,256,700.84	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	17	-7,503,027.37	9,678,529.84	
归属于母公司所有者的净利润	18	-7,503,027.37	9,678,529.84	
少数股东损益	19	-	-	
五、每股收益:				
(一) 基本每股收益	20	-	-	
(一) 稀释每股收益	21	-	-	
	22	-	-	

注: 营业收入包括主营业务收入和其他业务收入, 营业成本包括主营业务成本和其他业务成本.

公司法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

编制单位：甘肃亚盛国际贸易有限公司



2016年12月31日

亚股01表
单位：元

资产负债表

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和股东权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	32,005,630.97	1,585,803.84	短期借款	32	248,000,000.00	198,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	33	-	-
应收票据	3	5,000,000.00	2,800,000.00	应付票据	34	-	-
应收账款	4	33,679,254.80	50,693,546.68	应付账款	35	5,401,756.00	4,155,443.73
预付账款	5	30,305,737.06	63,722,972.68	预收账款	36	5,456,605.02	206,678.56
应收利息	6	-	-	应付职工薪酬	37	102,164.38	274,736.34
应收股利	7	-	-	应交税费	38	4,443,592.59	4,107,230.30
其他应收款	8	214,767,775.66	190,724,266.28	应付利息	39	405,519.58	327,442.50
存货	9	29,588,352.34	10,327,611.61	应付股利	40	-	-
一年内到期的非流动资产	10	-	-	其他应付款	41	19,869,865.58	65,802,876.09
其他流动资产	11	3,091,880.74	40,961.85	一年内到期的非流动负债	42	-	-
流动资产合计	12	348,438,631.57	319,865,162.94	其他流动负债	43	-	-
非流动资产：				流动负债合计	44	283,679,503.15	272,874,407.52
可供出售金融资产	13	-	-	非流动负债：			
持有至到期投资	14	-	-	长期借款	45	-	-
长期应收款	15	-	-	应付债券	46	-	-
长期股权投资	16	-	-	长期应付款	47	-	-
投资性房地产	17	-	5,311,000.00	专项应付款	48	-	-
固定资产	18	1,662,384.31	1,731,544.31	预计负债	49	-	-
在建工程	19	429,653.00	-	递延收益	50	-	-
工程物资	20	-	-	递延所得税负债	51	-	-
固定资产清理	21	-	-	其他非流动负债	52	-	-
生产性生物资产	22	-	-	非流动负债合计	53	-	-
油气资产	23	-	-	负债合计	54	283,679,503.15	272,874,407.52
无形资产	24	9,774,310.87	256,040.83	股东权益：			
开发支出	25	-	-	股本	55	80,000,000.00	50,000,000.00
商誉	26	-	-	资本公积	56	-	-
长期待摊费用	27	-	-	减：库存股	57	-	-
递延所得税资产	28	1,265,712.02	1,104,875.43	其他综合收益	58	-	-
其他非流动资产	29	-	-	盈余公积	59	242,140.48	242,140.48
非流动资产合计	30	13,132,060.20	8,403,460.57	未分配利润	60	-2,350,951.86	5,152,075.51
				外币报表折算差额	61	-	-
				归属于母公司所有者权益合计	62	77,891,188.62	55,394,215.99
				少数股东权益	63	-	-
				股东权益合计	64	77,891,188.62	55,394,215.99
资产总计	31	361,570,691.77	328,268,623.51	负债和股东权益总计	65	361,570,691.77	328,268,623.51

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：